
 

                              
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

                                                                                            

 
 

 
 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 
 

Composition des Equipes 

 
 

     Nom – Prénom N° Licence 
 

      Nom – Prénom N° Licence 

1     
 

1     

2     
 

2     

3     
 

3     

4     
 

4     

5     
 

5     

6     
 

6     

En cas d’incident joindre un rapport 

Fédération Française de Pétanque & Jeu Provençal 

13 rue Trigance – 13002 MARSEILLE 

 

 

 

 

 

Valeur des parties: / Tête à Tête = 2 pts / Doublette = 4 pts / Triplette = 4 pts / tir = 4 pts 

Comité régional / départemental : 
 

Division:  

 

  

 

Date :  
 

 

 

Lieu :  

Club A 

 
 

Club B 

 

Capitaine Club A – N° de licence :  

 

Nom :                                  Prénom : 

Capitaine Club B – N° de licence :  

 

Nom :                                  Prénom : 

                 Feuille à transmettre au siège du CD 29
11, rue du Père Gwénaël 29470 PLOUGASTEL DAOULAS
                          cd29@petanque.fr



 

 

 

ORDRE des RENCONTRES & FEUILLE de RESULTATS 

 

 

   NOM – PRENOM SCORE PTS    NOM – PRENOM SCORE PTS  

T
Ê
T
E
 à

 T
Ê
T
E
 

1       contre 1        

2       contre 2        

3       contre 3        

4       contre 4        

  S/TOTAL PTS ➔      S/TOTAL PTS ➔    

           

   NOM – PRENOM SCORE PTS    NOM – PRENOM SCORE PTS  

D
O
U
B
L
E
T
T
E
S

 

1     

 
  

 contre 
1     

  

  

  

   

 

2   2    

1     

  

  

   
contre 

1     

  

  

  

  

  

 

2   2    

Joueur remplacé n°1 :  Joueur remplacé    n°1 :   

 Joueur remplaçant n° 1 :  Joueur remplaçant n° 1 :   

Joueur remplacé n°2 :  Joueur remplacé    n°2 :   

Joueur remplaçant n°2 :  Joueur remplaçant n°2 :   

  S/TOTAL PTS ➔      S/TOTAL PTS ➔    

           

 TRIPLETTE     TRIPLETTE    

   NOM – PRENOM SCORE PTS   NOM – PRENOM SCORE PTS  

 

1     

contre 

1      

2   2    

3  3   

TIR DE PRECISION   

 
   

contre 

TIR DE PRECISION   

  

  

  

  

  

 

 NOM – PRENOM NOM – PRENOM  

 

1   1    

Joueur remplacé n°1 :  Joueur remplacé n°1 :  

Joueur remplaçant n° 1 :  Joueur remplaçant n° 1 :  

 S/TOTAL PTS ➔     S/TOTAL PTS ➔    

     

 Total Général Equipe A              PTS ➔   Total Général Equipe B                PTS ➔   

          
 Equipe gagnante :               A  ou  B  du Club de :    

 Equipe perdante :               A  ou  B du Club de :    

 Match nul entre A et B   
 

 

Signature Capitaine Equipe A                    Nom – Prénom & Signature de l’Arbitre       Signature Capitaine Equipe B 

Club de : Club de : 
A B 

 


